
UCHWAŁA NR XXXVI/230/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 15 ust 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 
podatkowa ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1540 ze zm.) – Rada Miejska w Korszach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową zwaną w dalszej części „opłatą”.  

2. Ustala się wysokość dziennej stawki opłaty targowej przy sprzedaży: 

1) z ręki, kosza, roweru, motoru, motoroweru, wózka ręcznego, stolika turystycznego - 6 zł, 

2) ze stołu targowego znajdującego się na targowisku miejskim - 15 zł, 

3) namiotu, straganu - 20 zł, 

4) z samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 ton - 25 zł, 

5) z samochodu dostawczego do 3,5 t, ciągnika z przyczepą, z wozu konnego, pozostałych niewymienionych 
wcześniej pojazdów mechanicznych - 20 zł, 

6) od sprzedaży sezonowej: 

1. w okresie od 15.10. do 02.11 przy sprzedaży kwiatów i zniczy - 40 zł, 

2. w okresie od 01.12. do 24.12 przy sprzedaży choinek - 40 zł, 

7) dla pozostałych form sprzedaży - 19 zł, 

3. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje się 
stawkę wyższą. 

4. Wysokość opłat za handel ze stołu targowego znajdującego się na targowisku miejskim ulega obniżeniu 
w okresie od 1 października do 31 marca o 50%. 

5. Terminem płatności opłaty określonej w § 1 ust. 2 jest dzień dokonywania sprzedaży. 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Pobór opłaty targowej powierza sę Panu Piotrowi Janickiemu. 

3. Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie z tytułu poboru opłaty targowej w wysokości 15 % od sumy 
zainkasowanych kwot. 

4. Inkasent z pobranej opłaty targowej rozlicza się do poniedziałku każdego następnego tygodnia w kasie 
Urzędu lub na rachunek bankowy Gminy Korsze. 

§ 3. Zwalnia się od opłaty targowej sprzedaż prowadzoną na targowiskach na czas obowiązywania na 
obszarze Gminy Korsze stanu zagrożenia epidemiologicznego, stanu epidemii lub stanu nadzwyczajnego, 
wprowadzonych w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIX/160/2016 Rady Miejskiej w Korszach z dnia 27 października 2016 r. 
w sprawie opłaty targowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9518E9BA-173B-44C8-9233-78365D37D12F. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Wankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9518E9BA-173B-44C8-9233-78365D37D12F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


